Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 7 «Огонек»  г. Зеленокумска Советского района»

ИНН – 2619008898, КПП – 261901001, ОГРН – 1022601010002

тел: (86552) 6-05-78, 6-47-80, город Зеленокумск, площадь 1 Мая, 3

E-mail: ogonek7@inbox.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
От 27.08.2018 г.                                                                                               № 146

 «О создании  комиссии по противодействию коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МДОУ «Детский сад № 7 «Огонек» на 2018-2019 учебный год в следующем составе:

председатель комиссии:  Красюкова С.А.– заведующий МДОУ;

члены комиссии: Шкодий И.В. – воспитатель;

Башкатова М.Л. – воспитатель;

Вовченко Л.Г. — председатель ПК;

Коленцева Н.В. – помощник воспитателя;

Лоевская А.А. – член родительского комитета МДОУ.

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в МДОУ «Детский сад № 7 «Огонек» на 2018-2019 учебный год в вышеуказанном составе.

3.Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике коррупционных и  иных правонарушений на Вовченко Л.Г.– председателя ПК МДОУ.

4. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, предусмотренных  планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного квартала.
5. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции МДОУ «Детский сад № 7 «Огонек».
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ

«Детский сад № 7 «Огонек»                                                       С.А. Красюкова

С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	ФИО
	подпись

	1
	Башкатова М.Л.

	2
	Шкодий И.В.

	3
	Вовченко Л.Г.

	4
	Лоевская А.А.

	5
	Коленцева Н.В.